
5"9
SMLOUVA

o plavecké výuce dětí

Plavecká Škola : VELRYBA (dále jen PŠ)
se sídlem : Slepá 149, 252 17 Chýnice, Praha - západ
IČO: 13828690
Bankovní spojení:
Zastoupená jednatelkou paní Martinou Přívozníkovou

e'c' 0 0 0

(%/'j:ď
l

uzavírají

smlouvu o plavecké výuce......dětí, která bude probíhat Aquaparku Barrandov, a to v termínu od f2 q.
2020 do C7í4·46 2021 v délce trvání kurzu..£2i.. lekcí (l lekce = 45 minut).

M /sy ab 196 4V4,.
Organizace plavecké výuky

PŠ se zavazuje:
l. plaveckou výuku dětí zajití kvalifikované instruktorky plavání.
2. výuka bude prováděna na základě kvalitní metodiky, kolektivní formou s individuálním

přístupem k věkovým, fyzickým i psychickým možnostem dětí, v přátelské atmosféře.
3. počty dětí v družstvech budou odpovídat přepisům o plavecké výuce, tj. v družstvu

neplavců max. 10 dětí, v družstvu plavců max. do 16 dětí.
4. PŠ bude dodržovat bezpečnostní zásady při plavecké výuce a Provozní řád Aquaparku.
5. Instruktorky PŠ budou řešit případné organizační nebo výukové problémy ve spolupráci

s doprovázejícím pedagogickým doprovodem.
6. Instruktorky PŠ plně odpovídají za bezpečnost dětí od okamžiku jejich předání

pedagogickým doprovodem v určených prostorách bazénu do doby ukončení výuky
a jejich opětovného předání pedagogickému doprovodu.

7. PŠ nezajišťuje dopravu dětí do bazénu ani jejich pobyt v šatnách a ve sprchách areálu.
8. PŠ vede řádně evidenci docházky dětí v Třídní knize PŠ a V docházkových kartách.
9. Během 1. lekce kurzu budou zjištěny plavecké zkušenosti a dovednosti všech dětí

a následně budou děti rozřazeny do příslušných družstev podle výkonnosti a schopností.
10.V závěru kurzu děti obdrží diplomy s uvedením dosažených výsledků ve výuce.

Škola se zavazuje:
l. Pedagogický doprovod odpovídá za děti během pobytu v šatnách, ve sprchách a WC až

do předání dětí instruktorkám v určeném prostoru bazénu. Po ukončení výuky si
pedagogický doprovod opět děti převezme, zkontroluje jejich počet a odvede je z prostor
bazénu do sprch. Odpovídá za dostatečnou hygienu při mytí ve sprchách, za kázeň dětí
tak, aby nebyl rušen běžný provoz Aquaparku.

2. Pedagogický doprovod sleduje plaveckou výuku, ale není oprávněn do ní zasahovat!
Případné připomínky k výuce řeší na místě s vedoucím výuky.

,'1



3. Pedagogický doprovod se musí pro pobyt v bazénu převléknout do odpovídajícího
sportovního oděvu ( plavky nebo tričko a krátké kalhoty) a dodržovat tak zásady
hygienických předpisů odpovídajících Provoznímu řádu Aquaparku.

4. Pedagogický doprovod přinese na 1. lekci kurzu jmenný seznam všech dětí s uvedením
případných zdravotních nebo psychických problémů jednotlivců. Zodpovídá za
způsobilost dětí k plavecké výuce.

5. Děti, trpící závažnou nemocí ( epilepsie, autismus, invalidita, apod. ) musí mít speciální
potvrzení od lékaře o způsobilosti ke kolektivní plavecké výuce. Děti se závažnou nemocí
musí na výuku doprovázet odpovědný zástupce z rodiny, případně školní osobní asistent!

6. Pedagogický doprovod ve 3. lekci kurzu stanoví přesný počet účastníků kurzu, na jehož
základě bude ze strany PŠ vystavena škole faktura za výuku.

7. Vstup do šaten je možný 15 minut před zahájením výuky ( u malých dětí po dohodě
s pracovníky v recepci bazénu o 10 minut dříve ).

8. Při zahájení každé lekce kurzu provede doprovázející pedagog záznam docházky dětí
do evidenční karty PŠ.

II.
Cena za kurzovné

Smluvní strany souhlasí s cenou kurzovného za l lekci v délce trvání 45 minut
v Částce 95,-KČ vC. DPH 15% l 1 dítě.
Platba kurzovného bude provedena:

a) převodem na účet PŠ do 14 dnů od obdrŽení faktury
b) v hotovosti

a to po definitivním stanovení poČtu úČastníků během 3. lekce kurzu.

III.
Další ustanovení

l. Pokud se škola nezúčastní objednané výuky z důvodu, za který PŠ neodpovídá, není
PŠ povinna zajistit náhradní lekci kurzu.

2. V případě požadavku školy na náhradní termín z důvodu např. Školy v přírodě, školní
akce, apod., musí být s PŠ dojednán náhradní termín nejméně 6 týdnů předem, a to
s ohledem na provoní možnosti PŠ a Aquaparku.

3. V případě neúčasti jednotlivých dětí ve výuce nebude PŠ vracet kurzovné! PŠ bude
ve spolupráci se školou řešit pouze individuální případy ( úraz, dlouhodobá závažná
nemoc, apod.), a to pouze na základě lékařské zprávy o neschopnosti dítěte k další
účasti ve výuce.

4. Obě smluvní strany se zavazují, že budou vzájemně a průběžně spolupracovat.
IV.

Obě smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlouvy. Každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení smlouvy.

1i! Si jýg
Datum : ......... ......... ........

PLAVECKÁ VE RYBA
Ma ' a Při nik '

d731 8 2
l IČO: 69

E-mail r vekyba@s ňam cz
http "ww pI ecka-skola webnode cz

za PŠ Velryba

Základní škola (Ĺ)
Charlotty Masarykové

Starochuchelská 240/38
Praha 5 - V0lk(i Chuohle

IČO: 701 07 52i, P8¢ OD

l

za Školu


